
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.08.2005 nr 1198 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 
1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Veeriku 12B (maja 1 ja maja 3 ) korterelamute püstitamiseks; 
1.2. Veeriku 6 üksikelamu püstitamiseks; 
1.3. Liiva 2 korter 5 laiendamiseks; 
1.4. Ilmatsalu 5A Tartu alajaama 330/110 kV autotrafode vahetuseks; 
1.5. Tiigi 3, 7, 9, 13 elamute väliskanalisatsioonitorustike rekonstrueerimiseks; 
1.6. Viljandi mnt kõnnitee lõigus Maisi tn - Ringtee rekonstrueerimiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
ilinnapea Anneli Apuhtin 

Õrgusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 


